

28/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:12:15
868108681 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO P A E P MINAS
AGENCIA: 8681-9 CONTA: 436-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	28/04/2025
NR. DOCUMENTO	550.190.000.053.465
VALOR TOTAL	340.949,59

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ARCEPATOS DISTRIBUIDORA L
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 53.465-X
NR. DOCUMENTO 558.681.000.000.436

=====

NR.AUTENTICACAO	7.38A.0BF.1BF.5BB.50C
-----------------	-----------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA 38706-509 PATOS DE MINAS - MG (34) 3823-1383		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 26.900 SÉRIE 1 FOLHA 1/4	 CHAVE DE ACESSO 3125 0412 4611 2200 0164 5500 1000 0269 0017 7321 0366 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ENTREGA FUTURA VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256611263130 24/04/2025 21:04:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.654.181/0060	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 12.461.122/0001-64	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS		CNPJ 17.835.364/0001-94	DATA DA EMISSÃO 24/04/2025
ENDEREÇO RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250		BAIRRO / DISTRITO ROSARIO	CEP 38701-004
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	UF MG	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DA SAÍDA 20:24:56	

B. CÁLC ICMS		VLR ICMS	B. CÁLC ICMS ST	VLR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00	0,00	0,00	340.949,59	
VLR FRETE	VLR SEGURO	VLR DESCONTO	OUTRAS DESP	VLR IPI	VLR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115.251,41	340.949,59

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0010006	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE Cód. Barras: 2771856533407	48182000	0500	5405	PT	1.500	19,80	29.700,00	0,00	0,00		9.994,05
0020032	BOLA VOLEI OFICIAL EVA	95063200	0500	5405	UN	10	30,00	300,00	0,00	0,00		118,50
0040018	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR Cód. Barras: 07891051015210	82121020	0500	5405	UN	200	6,78	1.356,00	0,00	0,00		550,26
0040043	COPO DESCARTAVEL 200 ML 25X100UND TRANSPARENTE Cód. Barras: 7896030892660	39241000	0500	5405	CX	100	139,00	13.900,00	0,00	0,00		4.965,08
0050003	DISCO REMOVEDOR PRETO 410 MM Cód. Barras: 7898509281319	68053090	0101	5102	UN	10	32,00	320,00	0,00	0,00		100,64
0050004	DISCO AMARELO 410 MM	68053090	0101	5102	UN	10	32,00	320,00	0,00	0,00		100,64
0050009	VASSOURA DE COQUEIRO Cód. Barras: 7898959717505	96031000	0101	5102	UN	10	16,00	160,00	0,00	0,00		50,32
0050014	RESERVATORIO PARA SABONETEIRA	39229000	0500	5405	UN	10	9,50	95,00	0,00	0,00		29,88
0050054	GUARDANAPO DE PAPEL 23.5X23.5 CM PACOTE COM 50 UND	48183000	0500	5405	PT	18	2,14	38,52	0,00	0,00		12,96
0050079	RESERVATORIO PARA ABASTECER Cód. Barras: 17898908100324	96039000	0500	5405	UN	50	9,50	475,00	0,00	0,00		149,39
0050126	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS SUPER REFORCADO Cód. Barras: 7898459670072	39232110	0500	5405	PT	50	82,00	4.100,00	0,00	0,00		1.544,47
0060002	FIBRA LIMP. USO GERAL Cód. Barras: 7898509281180	68053090	0101	5102	UN	10	2,15	21,50	0,00	0,00		6,76
0060005	ESPONJA DUPLA FACE Cód. Barras: 7898509281005	68053090	0500	5405	UN	100	0,95	95,00	0,00	0,00		29,88
0060016	LIMPADOR DE USO GERAL Cód. Barras: 57897534800217	34029090	0500	5405	UN	700	5,87	4.109,00	0,00	0,00		1.382,68
0060017	AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO Cód. Barras: 7896105500018	28289011	0500	5405	UN	500	3,48	1.740,00	0,00	0,00		547,23
0060018	DESINFETANTE 2 LITROS Cód. Barras: 7898946699890	38089429	0101	5102	UN	900	5,20	4.680,00	0,00	0,00		1.574,82
0060019	VASSOURA PIACAÇA Cód. Barras: 7898929403230	96039000	0101	5102	UN	50	21,50	1.075,00	0,00	0,00		338,09
0060020	SACO DE LIXO 200 LTS REFORCADO	39232190	0101	5102	PT	50	118,00	5.900,00	0,00	0,00		2.222,53

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE[4324,12] CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE [3,7300], NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123, DE 2006".Lei Complementar n 123, de 2006, art. 23, 1 , 2 e 6 art. 26, inciso I e 4 . Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 112564,51 CONTA PARA PAGAMENTO - BANCO DO BRASIL - AGENCIA 0190-2 - C.C - 53.465-X		RESERVADO AO FISCO
---	--	-------------------------------

UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br		Gerado em 24/04/2025 às 21:05:21 pelo UniDANFE 3.9.14 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 26.900. EMISSÃO: 24/04/2025 VALOR TOTAL: 340.949,59 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EX. DE PATOS DE MINAS - RUA JOSE PEREIRA DA FONSECA, 250, ROSARIO, 38701-004-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 26.900 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA

AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA

38706-509 PATOS DE MINAS - MG

(34) 3823-1383

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

26.900

SÉRIE 1

FOLHA 2/4

CHAVE DE ACESSO

3125 0412 4611 2200 0164 5500 1000 0269 0017 7321 0366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ENTREGA FUTURA VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256611263130 24/04/2025 21:04:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

001.654.181/0060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.461.122/0001-64

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	Cód. Barras: 7898459671383											
0060025	ESCOVA DE ROUPA Cód. Barras: 7898929403186	96039000	0101	5102	UN	20	3,20	64,00	0,00	0,00		20,13
0060027	DETERGENTE 500 ML Cód. Barras: 7897534858015	34029039	0500	5405	UN	1.000	1,58	1.580,00	0,00	0,00		531,67
0060028	SACO ALVEJADO Cód. Barras: 7891954000085	63071000	0101	5102	UN	100	9,80	980,00	0,00	0,00		308,21
0060032	SACO DE LIXO PRETO 40 LTS Cód. Barras: 7898459670034	39232110	0500	5405	PT	50	21,00	1.050,00	0,00	0,00		395,54
0060033	SACO DE LIXO PRETO 60 LTS Cód. Barras: 7898459670041	39232110	0500	5405	PT	50	26,00	1.300,00	0,00	0,00		489,71
0060049	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS Cód. Barras: 7891022242003	34029039	0500	5405	GL	100	25,20	2.520,00	0,00	0,00		847,98
0060053	ESCOVA SANITARIA SEM SUPORTE Cód. Barras: 7898929403582	96039000	0101	5102	UN	20	3,20	64,00	0,00	0,00		20,13
0060059	FIBRA BRANCA	68053090	0101	5102	PT	10	1,80	18,00	0,00	0,00		5,66
0060063	ALCOOL GEL ANTI SEPTICO 800 ML Cód. Barras: 7898354091354	34011110	0101	5102	UN	50	22,00	1.100,00	0,00	0,00		370,15
0060072	ALCOOL 70 % Cód. Barras: 17898948550585	38089429	0101	5102	UN	100	5,60	560,00	0,00	0,00		188,44
0060081	SABAO EM PO 1 KG Cód. Barras: 7891150064324	34025000	0500	5405	UN	300	13,97	4.191,00	0,00	0,00		1.410,27
0060083	ESPONJA LA DE ACO Cód. Barras: 27896090100105	73231000	0500	5405	UN	200	2,09	418,00	0,00	0,00		149,31
0060084	FLANELA Cód. Barras: 7898907777025	63071000	0101	5102	UN	100	2,40	240,00	0,00	0,00		75,48
0060100	ALCOOL GEL 500 ML	38089429	0101	5102	UN	100	6,98	698,00	0,00	0,00		234,88
0060102	SABAO EM BARRA PCT COM 5 UN Cód. Barras: 07897323600061	34011900	0101	5102	PT	20	13,97	279,40	0,00	0,00		94,02
0060121	BALDE PARA CONCRETO Cód. Barras: 07898947488738	39259090	0101	5102	UN	10	12,50	125,00	0,00	0,00		42,06
0060173	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS PCT 100 UN Cód. Barras: 7898459670027	39232110	0500	5405	PT	50	15,00	750,00	0,00	0,00		282,53
0060189	SABONETE ESPUMA ANTISEPTICO 700ML	34011110	0101	5102	UN	50	18,00	900,00	0,00	0,00		302,85
0060214	RODO PARA PIA Cód. Barras: 7896193719453	96039000	0101	5102	UN	10	9,80	98,00	0,00	0,00		30,82
0060217	PAPEL HIGIENICO FOLHAS DUPLAS BRANCO PICOTADO C/ 4	48181000	0500	5405	PT	800	6,89	5.512,00	0,00	0,00		1.733,52
0060296	RODO PLASTICO 60 CM Cód. Barras: 7896193717749	96039000	0101	5102	UN	50	13,80	690,00	0,00	0,00		217,01
0060428	DESENTUPIDOR DE PIA	40169990	0101	5102	UN	5	12,80	64,00	0,00	0,00		24,82
0060527	LIMPA PEDRA 5 LITROS Cód. Barras: 7898592361981	34025000	0101	5102	GL	20	48,00	960,00	0,00	0,00		323,04
0070002	CAFE 500 GRS Cód. Barras: 7896874125009	09012100	0101	5102	UN	200	38,50	7.700,00	0,00	0,00		2.421,65
0070016	LEITE INTEGRAL Cód. Barras: 17896283800228	19011090	0101	5102	LT	240	6,69	1.605,60	0,00	0,00		504,96
0070024	ACHOCOLATO EM PO	18069000	0500	5405	UN	50	4,75	237,50	0,00	0,00		79,92
0070030	MILHO PARA PIPOCA PCT 500G Cód. Barras: 7896602900212	10059090	0101	5102	PT	30	4,17	125,10	0,00	0,00		39,34
0070052	BOLACHA AGUA E SAL	19053100	0500	5405	UN	300	8,37	2.511,00	0,00	0,00		789,71
0070061	SAL Cód. Barras: 07898280080149	25010020	0101	5102	KG	50	2,79	139,50	0,00	0,00		36,06
0070062	VINAGRE 750 ML Cód. Barras: 17898949840111	22090000	0101	5102	UN	31	3,25	100,75	0,00	0,00		38,74
0070063	SUCO	21069010	0500	5405	PT	200	15,43	3.086,00	0,00	0,00		631,09
0070068	ACUCAR CRISTAL PCT 5KG	17019900	0500	5405	PT	100	18,98	1.898,00	0,00	0,00		596,92
0070139	CALDO GALINHA SC 1KG Cód. Barras: 07891095014699	21041019	0101	5102	UN	100	13,29	1.329,00	0,00	0,00		417,97
0070145	MILHO VERDE LATA COM 2KG Cód. Barras: 7896292311428	20058000	0500	5405	UN	80	31,46	2.516,80	0,00	0,00		514,69
0070157	FEIJAO Cód. Barras: 7898123390015	07133399	0101	5102	KG	500	6,99	3.495,00	0,00	0,00		889,48
0070162	GELATINA Cód. Barras: 7622300859770	21069029	0101	5102	UN	200	1,37	274,00	0,00	0,00		56,03
0070171	LEITE EM PO DESNATADO	04012010	0500	5405	UN	50	6,47	323,50	0,00	0,00		82,33
0070191	MACARRAO PICADO DE 500GR Cód. Barras: 7896021314737	19021100	0500	5405	PT	100	4,89	489,00	0,00	0,00		153,79
0070192	LEITE EM PO INTEGRAL Cód. Barras: 07898407350605	04012010	0500	5405	PT	200	47,26	9.452,00	0,00	0,00		2.405,53
0070220	BOMBOM LACTA 1KG SONHO DE VALSA	19053200	0500	5405	PT	50	65,00	3.250,00	0,00	0,00		1.022,13

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA

AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA

38706-509 PATOS DE MINAS - MG

(34) 3823-1383

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

26.900

SÉRIE 1

FOLHA 3/4

CHAVE DE ACESSO

3125 0412 4611 2200 0164 5500 1000 0269 0017 7321 0366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ENTREGA FUTURA VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256611263130 24/04/2025 21:04:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

001.654.181/0060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.461.122/0001-64

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0070221	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM Cód. Barras: 0606529007805	15179010	0101	5102	UN	100	45,84	4.584,00	0,00	0,00		1.441,67
0070224	BALA MACIA SABOR VARIADO PC Cód. Barras: 7896077077013	17049020	0101	5102	PT	100	8,67	867,00	0,00	0,00		291,75
0070226	PIRULITO ESFERICO SABORES VARIADOS PCT 700GRS Cód. Barras: 7896684960661	17049090	0500	5405	PT	50	17,80	890,00	0,00	0,00		299,49
0070228	ARROZ PC 5KG Cód. Barras: 17898480431854	10063021	0101	5102	PT	200	34,68	6.936,00	0,00	0,00		1.765,21
0070236	EXTRATO TOMATE 2KG SACHET	20021000	0500	5405	UN	200	15,11	3.022,00	0,00	0,00		618,00
0070246	OLEO DE SOJA Cód. Barras: 7896036090244	15079011	0500	5405	LT	100	6,58	658,00	0,00	0,00		206,94
0070361	BALA CHITA 600GR	17049020	0101	5102	PT	100	9,10	910,00	0,00	0,00		306,22
0070362	BOLACHA MAISENA	19053100	0500	5405	PT	300	8,37	2.511,00	0,00	0,00		789,71
0070363	BOLACHA ROSQUINHA	19053100	0500	5405	PT	300	6,89	2.067,00	0,00	0,00		650,07
0090002	CANETA ESF. 07 AZUL	96081000	0500	5405	UN	300	1,39	417,00	0,00	0,00		179,81
0090003	CANETA ESF. 07 PRETA	96081000	0500	5405	UN	300	1,39	417,00	0,00	0,00		179,81
0090004	CANETA ESF. 07 VERMELHA	96081000	0500	5405	UN	300	1,39	417,00	0,00	0,00		179,81
0090011	FITA CREPE Cód. Barras: 7896603846250	48114110	0101	5102	UN	100	5,94	594,00	0,00	0,00		199,88
0090012	FITA EMP. TRANSPARENTE Cód. Barras: 7896603899959	48114110	0500	5405	UN	200	6,33	1.266,00	0,00	0,00		426,01
0090062	PAPEL A4 COM 10 RESMAS Cód. Barras: 07891191003672	48025610	0500	5405	CX	194	295,00	57.230,00	0,00	0,00		19.257,90
0090067	REGUA 30 CENTIMETROS Cód. Barras: 7896908280414	90172000	0101	5102	UN	50	30,59	1.529,50	0,00	0,00		576,16
0090074	ESTILETE GRANDE	82119390	0500	5405	UN	50	50,94	2.547,00	0,00	0,00		929,91
0090087	TESOURA PEQUENA SEM PONTA Cód. Barras: 7503002941324	82130000	0500	5405	UN	100	12,85	1.285,00	0,00	0,00		469,15
0090088	GIZ DE CERA	96099000	0500	5405	CX	200	5,34	1.068,00	0,00	0,00		335,89
0090106	PILHA AA PEQUENA C/6	85061020	0101	5102	PT	100	45,51	4.551,00	0,00	0,00		1.714,36
0090145	GIZ DE CERA GROSSO	96099000	0500	5405	CX	200	4,98	996,00	0,00	0,00		313,24
0090146	TINHA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS	32131000	0500	5405	CX	600	47,00	28.200,00	0,00	0,00		10.073,04
0090162	TNT BRANCO	52105100	0101	5102	RL	10	92,55	925,50	0,00	0,00		291,07
0090181	FITA ADESIVA 12X30 Cód. Barras: 7896603800504	48114110	0500	5405	UN	30	7,64	229,20	0,00	0,00		77,13
0090183	TESOURA GRANDE EM ACO INOX	82130000	0500	5405	UN	50	38,96	1.948,00	0,00	0,00		711,21
0090290	PAPEL VERGE 180 A4 BRANCO C/ 50 UNID Cód. Barras: 7891634329345	48025810	0101	5102	CX	150	19,47	2.920,50	0,00	0,00		982,75
0090305	COLA PARA TECIDO	35061090	0101	5102	UN	100	8,22	822,00	0,00	0,00		258,52
0090306	CANETINHAS HIDROCOR JOGO C 6 UNIDADES	96082000	0500	5405	UN	100	20,21	2.021,00	0,00	0,00		798,30
0090512	PINCEL MARCADOR COLOR AZUL CX 12 UN Cód. Barras: 7896572013097	96082000	0500	5405	CX	20	37,80	756,00	0,00	0,00		298,62
0090514	PINCEL MARCADOR COLOR VERMELHO CX 12 UN	96082000	0500	5405	CX	20	37,80	756,00	0,00	0,00		298,62
0090518	TNT	52105100	0101	5102	MT	10	92,55	925,50	0,00	0,00		291,07
0090532	TINTA GUACHE 250ML COM 6 UNIDADES Cód. Barras: 7891153054438	32131000	0500	5405	CX	200	6,09	1.218,00	0,00	0,00		435,07
0090537	LAPIS PRETO	96091000	0500	5405	UN	500	0,96	480,00	0,00	0,00		150,96
0090549	COLA BASTAO Cód. Barras: 7897256250449	35061090	0101	5102	UN	100	3,20	320,00	0,00	0,00		100,64
0090579	MARCADOR QUADRO BCO RECARR. PRETO CX 12UN Cód. Barras: 4902505368868	96082000	0101	5102	CX	20	258,42	5.168,40	0,00	0,00		2.041,52
0090597	PLASTICO ADES. 07 RL 25	39172900	0101	5102	RL	50	161,90	8.095,00	0,00	0,00		2.545,88
0090626	QUADRO DE AVISO	96100000	0101	5102	UN	2	104,91	209,82	0,00	0,00		65,99
0090658	ENVELOPE PLASTICO 0.12 4 FUROS A4 CX500	39232110	0101	5102	CX	50	183,57	9.178,50	0,00	0,00		3.457,54
0090695	PAPEL FOTOGRAFICO	48025810	0101	5102	PT	50	21,90	1.095,00	0,00	0,00		368,47
0090728	COLA EVA 90GRS	35061090	0101	5102	UN	100	11,31	1.131,00	0,00	0,00		355,70
0090729	PASTA P/ CARTAZ	42021210	0500	5405	UN	10	48,06	480,60	0,00	0,00		171,67
0090730	PILHA AAA PCT C/6	85061019	0101	5102	PT	100	45,51	4.551,00	0,00	0,00		1.714,36
0090731	PLASTICO ADES. CON-TACT C180	39199090	0101	5102	CX	30	126,69	3.800,70	0,00	0,00		1.431,72
0090732	PLANNER SEMANAL C50	49100000	0500	5405	PT	20	41,86	837,20	0,00	0,00		299,05
0100002	PURIFICADOR DE AMBIENTE Cód. Barras: 7894650013861	33074900	0101	5102	UN	50	13,98	699,00	0,00	0,00		356,98
0100015	ESPONJA DE BANHO Cód. Barras: 7896314797780	96162000	0500	5405	UN	200	3,80	760,00	0,00	0,00		239,02
0100026	COTONETE Cód. Barras: 7891010560812	56012190	0500	5405	UN	100	2,39	239,00	0,00	0,00		75,17
0100034	ESCOVA DENTAL INFANTIL CERDAS DE NYLON Cód. Barras: 7899793400332	96032100	0500	5405	UN	100	9,78	978,00	0,00	0,00		307,58
0100040	SABONETE 90G Cód. Barras: 7896098900499	34011190	0500	5405	UN	200	2,28	456,00	0,00	0,00		153,44

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCEPATOS DISTRIBUIDORA LTDA

AV PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 1482 - IPANEMA

38706-509 PATOS DE MINAS - MG

(34) 3823-1383

DANFE

DOCUMENTO

AUXILIAR DA

NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0-ENTRADA

1-SAÍDA

26.900

SÉRIE 1

FOLHA 4/4



CHAVE DE ACESSO

3125 0412 4611 2200 0164 5500 1000 0269 0017 7321 0366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA ENTREGA FUTURA VISTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256611263130 24/04/2025 21:04:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL

001.654.181/0060

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

12.461.122/0001-64

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0100042	ABSORVENTE INTIMO FLUXO NORMAL Cód. Barras: 7896110007892	22011000	0101	5102	PT	100	2,80	280,00	0,00	0,00		112,62
0100049	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO GL 5 LITROS Cód. Barras: 7897534808393	34013000	0500	5405	GL	30	32,00	960,00	0,00	0,00		342,91
0100057	PAPEL HIGIENICO 300 METROS	48181000	0500	5405	RL	200	10,50	2.100,00	0,00	0,00		660,45
0100074	DESODORANTE SPRAY 90ML	33072010	0500	5405	UN	200	8,31	1.662,00	0,00	0,00		689,73
0100106	SABONETE REFIL ESPUMA Cód. Barras: 7898912019639	34011110	0101	5102	UN	10	18,00	180,00	0,00	0,00		60,57
0100156	LENCO UMIDECIDO POTE COM 70UN Cód. Barras: 7898936110268	34011900	0500	5405	UN	200	14,99	2.998,00	0,00	0,00		1.008,83
0100157	SHAMPOO UN Cód. Barras: 7897042013531	33051000	0500	5405	UN	100	11,59	1.159,00	0,00	0,00		480,99
0100166	ALGODAO PCT 50GR Cód. Barras: 17896004800032	56012190	0101	5102	PT	50	4,80	240,00	0,00	0,00		75,48
0100168	ACETONA 500 ML Cód. Barras: 7896902209138	29141100	0101	5102	UN	50	18,26	913,00	0,00	0,00		287,14
0100206	LOCAO HIDRATANTE INFANTIL Cód. Barras: 8412300813006	33049910	0101	5102	UN	50	57,00	2.850,00	0,00	0,00		1.345,49
0100218	CONDICIONADOR INFANTIL Cód. Barras: 07898489514520	33059000	0500	5405	UN	100	15,96	1.596,00	0,00	0,00		753,47
0100235	OLEO INFANTIL HIPOALERGICO Cód. Barras: 7891010878016	33059000	0500	5405	UN	50	52,00	2.600,00	0,00	0,00		1.227,46
0100243	CREME DENTAL 70G	33069000	0500	5405	UN	100	5,45	545,00	0,00	0,00		209,55
0110008	SODA CAUSTICA Cód. Barras: 17898099001349	28151100	0500	5405	PT	10	25,80	258,00	0,00	0,00		81,14
0120242	ACAFRAO	09061900	0101	5102	LT	20	65,00	1.300,00	0,00	0,00		408,85
0150012	RELOGIO DE PAREDE Cód. Barras: 7899655043745	91052100	0101	5102	UN	10	38,01	380,10	0,00	0,00		150,14
0200222	BAIXADOR DE LINGUA	44219900	0101	5102	PT	10	18,42	184,20	0,00	0,00		35,09
0250084	AMOEBAS Cód. Barras: 27897474200077	95030099	0101	5102	UN	30	220,88	6.626,40	0,00	0,00		2.366,95
0330032	FIO DENTAL 200 METROS	39169010	0101	5102	UN	100	24,98	2.498,00	0,00	0,00		892,29
0360020	TNT 1,40M VERDE BANDEIRA Cód. Barras: 7898915936353	56031240	0101	5102	RL	10	92,55	925,50	0,00	0,00		291,07
0360021	TNT 1,40M VERMELHO Cód. Barras: 7897027222392	56031240	0101	5102	RL	10	92,55	925,50	0,00	0,00		291,07
0360034	TNT 1,40M AZUL MARINHO	56031240	0101	5102	RL	10	92,55	925,50	0,00	0,00		291,07
4954	FITA DUPLA FACE 19X2 Cód. Barras: 7891040118328	35061090	0101	5102	UN	100	34,80	3.480,00	0,00	0,00		1.094,46
5134	BISCOITO - CREAM CRACKER - SACHE 180UN 9GR Cód. Barras: 78968046001706	19053100	0101	5102	UN	20	5,54	110,80	0,00	0,00		34,85
5638	FITA ZEBRADA- 5CMX30M Cód. Barras: 7909065290223	39191020	0101	5102	RL	20	10,50	210,00	0,00	0,00		80,91